
令和 ３年 ４月２５日 

 

 

当院における新型コロナウイルス感染症発生のご報告（令和３年度 第二報） 

 

接触の可能性のあった検査対象者に対して抗原定量検査を行ったところ、新

たに職員１名、患者さん６名が陽性であることを確認いたしました。 

当院ではこの結果を受け、救急外来の受付を制限させていただいております。 

患者様、ご家族の皆様、関係者の皆様方には、多大なご心配・ご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染の蔓延を受けて、当院は、今後も感染予防に対して

万全の配慮をしてまいります。 

 

 

独立行政法人労働者健康安全機構  

浜松労災病院  

病院長 鈴木 茂彦 


